1

EDITAL FUNSAU/NA Nº 03/2019

RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 13/2019

NOVA ANDRADINA/MS

NORBERTO FABRI JUNIOR, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova
Andradina-FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto
no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o Resultado
Final do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível fundamental
para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação nos
termos da CLT, como segue:

1 - DO RESULTADO FINAL

1.1 - A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   Número de vagas:

1.2.1 02 (Dois) Auxiliar de Limpeza.

2 - DA CONVOCAÇÃO

2.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração
do Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado
Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-
na.ms.gov.br, através de publicação no mural do Hospital Regional e no Diário Oficial da
Prefeitura Municipal de Nova Andradina.

Nova Andradina/MS, 26 de Dezembro de 2019.

SIMONE BARBOSA DE LIMA
Presidente da Comissão Organizadora

do PSS 13/2019

NORBERTO FABRI JUNIOR
Diretor-Geral

http://www.funsau-na.ms.gov.br/
http://www.funsau-na.ms.gov.br/

2

ANEXO I DO EDITAL Nº 03/2019 – PSS 13/2019

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE LIMPEZA

Nome Pontuação Classificação

ELAINE PEREIRA 220,00 1º

VANI CARDOSO RODRIGUES CRIVELLI 190,00 2º

SÔNIA RODRIGUES DOURADO 185,00 3º

MARINES MARTINS DA SILVEIRA 180,00 4º

MARLENE FERREIRA MONTEIRO 95,00 5º

AGDA CRISTINA STAFORTI 94,00 6º

ALESSANDRA BUENO DE SENE 93,00 7º

JOSEMARA FERNANDES CRISPIN 87,00 8º

EUNICE TEIXEIRA MACEDO 85,00 9º

MARAT FLAVIA VIEIRA DE FREITAS 85,00 10º

CRISTINA ALVES DOS SANTOS 80,00 11º

FRANCIELLE SALLES DE ALMEIDA 80,00 12º

WELISON ACOSTA MAGALHÃES 79,00 13º

TATIANE SAMILA INÁCIO SANTOS 75,00 14º

MARIA ALICE BRITES 74,00 15º

FERNANDA MATIAS DE MENDONÇA 70,00 16º

VALÉRIA PEREIRA DOS SANTOS 69,00 17º

VIVIANE SANTOS PEREIRA 67,00 18º

ROSIMAR LEAL DE ALMEÃO 66,00 19º

MAXILAINE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 65,00 20º

THAMIRES DA SILVA AMORIM 65,00 21º

ALEXANDRA DA SILVA DONHA DE BRITO 64,00 22º

REGINA DALVA CALIXTO 63,00 23º

SIMONE DE LIMA CAVALCANTE 62,00 24º

JESSICA TRINDADE DOS SANTOS 61,00 25º

DANIELA APARECIDA MENDES MARCON 60,00 26º

DEISE DOS SANTOS CARDOSO 60,00 27º

ROSARIA EZIDIO MARTINS 60,00 28º

BEATRIZ VASCONCELOS DA SILVA 60,00 29º

ODILIA DE SOUZA GUASSU DESCLASSIFICADA 30º

STEFANI CAROLAINE RAMOS DE LIMA DESCLASSIFICADA 31º

ELIANE RAQUEL COESTA AUSENTE 32º

JAQUELINE MOREIRA DA SILVA AUSENTE 33º

KAREN LORRAINE SANTOS DE JESUS AUSENTE 34º

LUCIMER BENTO DOS SANTOS GARCIA AUSENTE 35º

SIVONETE SILVA AUSENTE 36º